Директору МБОУ лицея № 14 г. Ставрополя

им. Героя РФ В.В.Нургалиева

Медведевой В.А.

____________________________________

____________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

обучающегося

проживающего(ей) по адресу:

____________________________________

____________________________________

Телефон:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас обеспечить моему сыну (дочери) _______________________

__________________________________________________________________,

Ф.И.О. обучающегося

ученику(це) ________ класса реализацию образовательных программ

начального общего (основного общего, среднего общего) образования с

использованием различных образовательных технологий опосредованно   (на

расстоянии), в том числе с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий с 13 по 30 апреля 2020 года

включительно.

________________ ___________/_____________________
Дата  подпись Ф.И.О. родителя

(законного представителя)